as
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 211/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 212/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 212/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 8º Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de março de 2023, informamos:

1 - A empresa contratada para realizar reforma/manutenção nas escolas
municipais é A.C. Camargo.

2 - A reforma/manutenção é feita mediante necessidade e solicitação das
escolas.

3 - Conforme decisões judiciais prolatadas em 12 e 22 instâncias, o Município
não está obrigado a prestar informações acompanhadas de documentos, ADIN nº
137.246-0/7.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE SE
.S.BÁRBARADOESTE|
OR DATA: 27/03/2023
dO HORA: 16:31 (e a=
ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 212/20

Autoria: Secretaria Municipal de Goverrfe E Cc Sso Assunto: Requer informações acercax das reformas dos prédios das escolas

AN municipais.Q Chave: GCFF6
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000